

1976 Holding ApS

Toppen 29, 9260 Gistrup

CVR-nr. 37 45 26 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Jens-Erik Vagnsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	1976 Holding ApS Toppen 29 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 37 45 26 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Erik Vagnsø
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Jysk Vindenergi Holding ApS, Nørresundby Østrup Vindmøllelaug I/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.446 t.kr. mod 8.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-17.954	-17
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.625	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.372.272	7.879
Andre finansielle indtægter	390.669	733
Øvrige finansielle omkostninger	-207.200	-35
Resultat før skat	8.530.162	8.559
Skat af årets resultat	-83.711	-150
Årets resultat	8.446.451	8.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.990.288	7.379
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	20.330.939	927
Disponeret i alt	8.446.451	8.409

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.201.177	1.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.201.177</u>	<u>1.208</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.656.281	15.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.656.281</u>	<u>15.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.857.458</u>	<u>16.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	847.545	864
Tilgodehavender i alt	<u>847.545</u>	<u>864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.376.515	4.674
Værdipapirer i alt	<u>9.376.515</u>	<u>4.674</u>
Likvide beholdninger	15.682.121	4.310
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.906.181</u>	<u>9.848</u>
Aktiver i alt	<u>34.763.639</u>	<u>26.380</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	3.283.721	3.284
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.990
Overført resultat	31.108.267	10.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	34.547.788	26.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.195	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.195	0
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	21.600	22
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.600	22
Gæld til pengeinstitutter	6.722	0
Selskabsskat	158.334	150
Anden gæld	11.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.056	153
Gældsforpligtelser i alt	197.656	175
Passiver i alt	34.763.639	26.380
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. **Deposita**

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder i alt 0 t.kr. 5 år efter balancedagen.

2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger, 0 t.kr., er der udstedt pantebreve for 25 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.201 t.kr.

3. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
